
UCHWAŁA NR XXXVII/375/13
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 25 lipca 2013 r.

zmieniająca uchwałę NR XXXIV/330/13 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 25 kwietnia 
2013 r. w sprawie dopłat do opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Na podstawie art. 6k ust. 1 pkt 1 i ust.3 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2012 r. poz. 391z późn.zm.) oraz na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 
15 i art. 40 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r.,poz. 
594 ), Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale NR XXXIV/330/13 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 25 kwietnia 2013 r. 
w sprawie dopłat do opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w §1 ust. 1 i ust. 
2 otrzymują brzmienie: 

„1. Ustala się dopłatę w wysokości: 7,80 zł do opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi na terenie Gminy Wyszków pobieranej od czwartego i kolejnych małoletnich 
(poniżej 18-tego roku życia) dzieci w rodzinie o ile średni dochód na osobę w rodzinie 
nie przekracza kryterium dochodowego zgodnie z przepisami ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (t.jedn. z 2013 r. , poz. 182). 

2. Ustala się dopłatę w wysokości: 7,80 zł do opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi na terenie Gminy Wyszków pobieranej od osób otrzymujących zasiłek stały 
z Ośrodka Pomocy Społecznej w Wyszkowie.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2013r. 

 

Przewodniczący Rady

Józef Biernacki

Id: 335DFBCC-C4F9-49BD-8FF8-F0FCB7D86BDD. Podpisany Strona 1




